LEI Nº 3.169 DE 04 DE SETEMBRO DE 2025 

(Projeto de Lei n.º 052/2025, de autoria do Executivo Municipal) 

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO DO 

ORÇAMENTO VIGENTE, NO VALOR DE R$3.492.200,00 (TRÊS 

MILHÕES E QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E 

DUZENTOS REAIS). 

EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado de 

São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona e promulga a seguinte Lei, 

Art. 1º:- Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento vigente: